528     니들 밸브 및 미터링 밸브
니
들
 밸
브
미
터
링

C
치수는 Swagelok 너트를 손으로 조인 상태에서 측정되었습니다.
주문 방법 및 치수
직선형 직각형
연결구
Cv
오리피스
 in. (mm)
주문
번호
치수,  in. (mm)
입구/출구 크기 A B B1 C D E G H
인치규격
Swagelok
튜브 피팅
1/8 in. 0.11 0.080 (2.0) SS-OGS2 1.96
(49.8) 0.98 (24.9) 1.29
(32.8)
0.92
(23.4)
0.31
(7.9) 0.53
(13.5)
2.87
(72.9)
1/4 in. 0.20 0.125 (3.2) SS-1GS4 2.26
(57.4) 1.13 (28.7) 1.50
(38.1)
0.86
(21.8)
0.38
(9.5)
2.81
(71.4)
3/8 in. 0.70 0.250 (6.4) SS-1GS6 2.58
(65.5) 1.29 (32.8) 1.79
(45.5) 1.06
(26.9)
0.50
(12.7)
0.66
(16.8)
3.56
(90.4)
1/2 in. 0.70 0.250 (6.4) SS-1GS8 2.80
(71.1)
1.40 (35.6)
1.90
(48.3)
미터규격
Swagelok
튜브 피팅
3 mm 0.11 0.080 (2.0) SS-OGS3MM 1.96
(49.8) 0.98 (24.9) 1.29
(32.8)
0.92
(23.4)
0.31
(7.9)
0.53
(13.5)
2.87
(72.9)
6 mm 0.20 0.125 (3.2) SS-1GS6MM 2.26
(57.4) 1.13 (28.7) 1.50
(38.1) 0.86
(21.8)
0.38
(9.5)
2.81
(71.4)
8 mm 0.20 0.125 (3.2) SS-1GS8MM 2.22
(56.4) 1.11 (28.2) 1.48

0.19 (4.8) 설치 홀
공기작동식 개폐기
주문 방법 및 치수
치수는 in. (mm) 규격이고 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
치수는 Swagelok 너트를 손으로 조인 상태에서 측정되었습니다.
고정용 브래킷
1.25
(31.8)
연결구
Cv
오리피스
 in. (mm)
주문
번호
치수,  in. (mm)
입구/출구 크기 A B B1 H
인치규격
Swagelok
튜브 피팅
1/8 in. 0.11 0.080
(2.0) SS-92S2 1.96
(49.8) 0.98 (24.9) 2.21
(56.1)
1/4 in. 0.20 0.125
(3.2) SS-92S4 2.26
(57.4) 1.13 (28.7)
2.15
(54.6)
미터규격
Swagelok
튜브 피팅
6 mm 0.20 0.125
(3.2) SS-92S6MM 2.26
(57.4) 1.13 (28.7)
8 mm 0.20 0.125
(3.2) SS-92S8MM 2.22
(56.4) 1.11 (28.2)
암나사형
NPT
1/8 in. 0.20 0.125
(3.2) SS-92F2 1.63
(41.4) 0.81 (20.6)
수나사형
NPT
1/8 in. 0.11 0.080
(2.0) SS-92M2 1.50
(38.1) 0.75 (19.0) 2.21
(56.1)
1/4 in. 0.20 0.125
(3.2) SS-92M4 1.96
(49.8) 0.98 (24.9) 2.15
(54.6)
수나사형
NPT/
Swagelok
튜브 피팅
1/8 in. 0.11 0.080
(2.0) SS-92M2-S2 1.73
(43.9)
0.75
(19.0)
0.98
(24.9)
2.21
(56.1)
1/4 in. 0.20 0.125
(3.2) SS-92M4-S4 2.11
(53.6)